3ATBEPJI’KEHO

Haxka3 MinicrepcTBa ¢inanciB Ykpainu

26 cepras 2014 poxy Ne 836

(y penakuii Haka3zy MiHicrepcTBa (hiHaHCIB YKpaiHu
Bia 29 rpyaus 2018 poxy Ne 1209)

3ATBEP/DKEHO
Haka3z / po3nopsiranii JOKyMEHT

YupaBaiggs mpalil Ta COIaJILHOI0 3aXUCTy HaceaeHHs YonchrK0l MICHKOT
paau 3akaprarcekoi 00acTi

(HaliMEeHyBaHHS TOJIOBHOTO PO3MOPSATHUKA KOIITIB MICLIEBOTO OIOIKETY)
HaKas

mororo 2019p. Ne

IlacnmopT
010/IP>KeTHOI MporpamMu Micuesoro 6raxety Ha 2019 pik

1. 0810000 YupaBaiHHS mpailli Ta coliadbHOTO 3aXHUCTY HaceseHHs: Yonchkoi MichKO1 paau 3akapnaTchbkoi 00macTi
(Kox) (HaliMEHYBaHHS TOJIOBHOTO PO3MOPSIHHUKA)

2. 0810000 YipaBaiHH IIpalll Ta COLIAIILHOIO 3aXucTy HacedaeHHs: Yonchkol MICBEKOT paay 3akaparcekoi o0acTi
(Kox) (HalfiMeHyBaHHS BiJIIOBIIaJIbHOTO BUKOHABIIS)

3. 0813047 1040 Hapmauus nepkaBHOI coliaabHOT JOHOMOIA Mai03a0e3eyYeHUM CiM’ sIM
(Kox) (K®OKBK) (HaiiMeHyBaHHS OFOJIKETHOI TPOTPaMuU)

4, OOcsr OHDKETHUX MpU3HAYeHb / OromkeTHUX acurHyBanb — 1907600 rpuBeHb, y TOMy uncii 3araipHoro (Gouay — 1907600 rpuBeHb Ta CHEMiabHOTO
¢donny — 0 rpuBeHb.

5. IlizcraBu [uis BUKOHAHHS Oro/pkeTHOI mporpamu 3akoH Ykpainu «IIpo nepkaBHy momomory ciM'sM 3 AiTbMH», 3akoH Ykpainu «IIpo nepxaBHHI
oropker», Konerutynist Ykpainu, I[Tocranosa Big 24 mororo 2003 p. N 250 "IIpo 3atBepakeHHs [lopsaky nmpu3HaueHHs 1 BUIUIATH JAEP>KaBHOI COIIaIbHOT
nonomoru mainosabesnedeHum ciMm'am", Ilocranosa Bix 27 rpynHs 2001 p. Ne 1751 "IIpo 3atBepmxenHs Ilopsaky npu3HadeHHs 1 BUIUIATH AEp>KaBHOT
nornomoru cim'sm 3 airteMu",Ilocranosa Bin 26 munas 1996 p. N 832 "IIpo migBHIEHHS po3MIpiB Aep:KaBHOT JONOMOTH OKPEMUM KaTeropisM rpomanss",



Haka3 MinicrepctBa (hiHanciB Ykpainu Bin 26 ceprns 2014 poky Ne 836 «IIpo nesiki mUTaHHS 3alIpOBAKEHHS IPOTPAMHO -IITLOBOTO METOY CKJIAJaHHA Ta
BUKOHAHHA MicleBUX Oro/keriB” , Haka3 MinicrepcrBa ¢inanciB Ykpainu Bin 29 rpyaus 2018 poky Nel209 «IIpo BHeceHHs 3MiH 0 JESKUX Haka3iB
MinicrepcTBa (iHaHCIB YKpaiHWy», pilIeHHS TPUALATH 11’ ATO1 cecii choMoro ckimkaHHs Yornchkoi MichKoi panu 3akapmarcekoi oomacti Big 19 rpynas 2018
poxy Ne 20 "TIpo micekuit 6romxet Ha 2019pik".

6. Llini mep>kaBHOT MOJIITHKH, HA JOCATHEHHS SKHUX CIIPSIMOBaHA peaji3allist 010/pPKeTHOT IpoTrpamMu

Ne 3/m b nep:xaBHOT HOJITUKA

1 3abe3neyeHHs HaJaHHs JeP>KaBHOI COIIATBbHOT IOMTOMOTH MaJio3a0e3MeueHUM CiM’ sIM

7. Meta OrO/pKETHOI mporpamMu: 3a0e3leyeHHs HaJaHHs JIOMOMOTH CIM’SM 3 JIThbMH, JIEPKABHOI COIIATbHOT JOIMOMOTH Maja03a0e3MeueHuM CiM M,
THMYaCcOBOi JIONOMOTH JIITSM.

8. 3aBaHHs OIOKETHOT MPOTPAMH:
Ne 3/11 3aBmaHHsd

1 3abe3neveHHs HAAaHHS ACPIKABHOI COIIAbHOT IOMTOMOTH Majio3a0e3MeueHrUM CiM’ sIM

9. Hanpsimu BUKOpUCTaHHS OFO/DKETHUX KOIITIB:

(rpu)
Ne 3/m HanpsiMmu BUKOpHCTaHHS OIOPKETHUX 3aranpHui HoHx Crenianbauii Gonx Ycporo
KOIITIB
1 2 3 4 5

1 Hananns nep>kaBHOI colianbHOT JOTTOMOTH 1907600 X 1907600



| | MaJi03a0€e3IeYeHuM CiM’IM ‘ ‘ ‘

| Veworo | 1907600 | X | 1907600

10. Iepemnik MiciieBUX / perioHaIbHUX MPOTPaM, [0 BUKOHYIOTBCS Y CKJIaJIi OFO/DKETHOT TPOTrpaMu:

(rpH)

HaiimMenyBaHHs MiciieBO1 / perioHabHOT IporpamMu

Ne Saranpau QOH/ CriettianbHUH QOHT Ycboro

3/m
| 1| 2 | 3 | 4 | 5
| | | |
| | | |
|choro ‘ ‘ ’

11. Pe3ynbpTaTUBHI MOKa3HUKH OFOKETHOT MPOTPaMH.
3];(11; ‘ [TokazHuk OpuHuLs BUMIDY iIfIQ))I:)i)Il)\f;IL([)ﬁ 3aranbHuit GoHg CreuianbHuil GoHJ Yceporo
St 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7
L Jsampar | | | | |
Ha HaJaHHI JOIIOMOT'H 3BIT 1907600 X 1907600
Majo3abe3neueHuM
ciM’ M

| | | | | |

2 ‘HpOILYKTy




KUTBKICTh OZICp)KyBadiB
JIOTIOMOTH
MaJt03a0e3neyeHUM
ciM’sIM

KUIBKICTB JITEN BIKOM
10 13 pokiB 3
Maji03a0e3neueHUX
ciMeli, Ha IKUX
HaJaloThCsd 000B’A3KOBI
JIOTIJIATH

Ocib.

Ocib.

3BIT

3BIT

38

100

38

100

KUIBKICTH JAIT€H BIKOM
Bix 13 mo 18 pokiB 3
Maji03a0e3neueHUX
ciMeli, Ha AKUX
HaIaroTHCI 000B’ I3KOBI
JOIIaTH

e(heKTUBHOCTI

CepeTHbOMICSYHUI
PO3MIp JOIOMOTH
MaJi03a0e3neYeHuM
ciM’ M

SIKOCTI

NUTOMA Bara HajgaHoi
JOIIOMOT'H HaanOBaHO.f

Oci0.

I'pH..

%

3BiT

3BIT

3BIT

14

4183

100

14

4183

100



KepiBHMK ycTAHOBH — r0JIOBHOTO
PO3NOPSIAHNKA OKOIKETHUX KOIITIB /

3aCTYNHUK KepiBHHUKA YCTAHOBHU (miamuc)

HOIo’KEHO:

Ha3ga micueBoro ¢inancoBoro oprany

KepiBHuk MicueBoro (inaHcoBOro oprasy /

3aCTYMHUK KE€pIBHUKA MICIIEBOTO (hIHAHCOBOTO (miamuc)

Oprany

JlaTa moroasxkeHHsI
M. IL

M.B.Psiiko

(1HIIIaTK Ta TIPI3BHUIIE)

H.®.AGpamoBa

(HIITiaTM Ta TPI3BHUIIE)

Buxonasens: bypkaino JI.1O. Ten..71-28-84




	Паспорт бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

